
PlO-302961/2021

Zápis zjednání komise pro podporu podnikání RMČ Praha 10, 
které se konalo dne 23. 06. 2021, videokonferenčně, 

od 18:30 hodin do 19:10 hodin

Jednání Komise pro podporu podnikání RMČ Praha 10 bylo zahájeno v čase 18:30 hodin.

Přítomní členové: Adam Štěpánek - předseda, PhDr. Lukáš Cvrček Ph.D., Karel Duchek, 
Ing. Petr Hůlka, Ing. Ivan Mikoláš

Omluvení členové: Ing. Jan Šnajdr, Jaroslav Štěpánek, MBA
Neomluvení členové: 
Hosté: Ing. arch. Martin Valovič (stálý host)

Program:
1. Zahájení komise
2. Schválení programu
3. Volba ověřovatele zápisu
4. Zvýhodněná inzerce v měsíčníku "Praha 10"
5. Projekt „Snídaně s podnikateli Prahy 10"
6. Různé
7. Závěr

Popis průběhu jednání:

1. ZAHÁJENÍ KOMISE

Komise pro podporu podnikání (dále jen jako „KPP" nebo „Komise") byla zahájena v čase 
18:30 hod. a sešla se v počtu pěti členů, čímž byla usnášeníschopná.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO: 5
PRO: 5
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEHLASOVAL: 0

Výsledek hlasování: Komise program schválila.



PlO-302961/2021

3. VOLBA OVĚŘOVATELE ZÁPISU

Předseda Komise navrhl, aby ověřovatelem zápisu z jednání KPP byl Ing. Petr Hůlka. 
Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO: 5
PRO: 5
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEHLASOVAL: 0

Výsledek hlasování: Komise schválila, aby ověřovatelem zápisu z tohoto jednání KPP byl 
Ing. Petr Hůlka.

4. ZVÝHODNĚNÁ INZERCE V MĚSÍČNÍKU "PRAHA 10"

K projednávanému bodu, který se týkal možnosti pokračování bezplatné řádkové inzerce 
a snížení cen plošné inzerce v měsíčníku Praha 10 pro všechny firmy, podnikatele 
a živnostníky, kteří mají sídlo, provozovnu či poskytují své služby na území Prahy 10 
prostřednictvím této inzerce, proběhla mezi členy Komise diskuze. Z ní vyplynula mezi členy 
shoda, že by se jednalo o vstřícný přístup MČ Praha 10 k podnikatelům s tím, aby takto 
upravený ceník inzerce v periodiku Praha 10 byl alespoň do 31. 12. 2021.

Návrh na schválení stanoviska Komise: Komise pro podporu podnikání bere na vědomí 
Informaci ohledně pokračování v nabídce 
bezplatné inzerce v měsíčníku Praha 10, a to všem 
firmám, podnikatelům a živnostníkům se sídlem, 
provozovnou či poskytováním služeb v Praze 10 
prostřednictvím řádkové inzerce a dále snížením 
cen plošné inzerce. Zároveň oceňuje vstřícný 
přístup MČ Praha 10 ve vztahu k podnikatelům 
a doporučuje RMČ Praha 10 schválit takto 
upravený ceník inzerce v periodiku Praha 10 
do 31. 12. 2021.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO: 5
PRO: 5
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEHLASOVAL: 0

Výsledek hlasování: Komise pro podporu podnikání bere na vědomí Informaci ohledně 
pokračování v nabídce bezplatné inzerce v měsíčníku Praha 10, 
a to všem firmám, podnikatelům a živnostníkům se sídlem, 
provozovnou či poskytováním služeb v Praze 10 prostřednictvím 
řádkové inzerce a dále snížením cen plošné inzerce. Zároveň oceňuje 
vstřícný přístup MČ Praha 10 ve vztahu k podnikatelům a doporučuje 
RMČ Praha 10 schválit takto upravený ceník inzerce v periodiku 
Praha 10 do 31. 12. 2021.

2/6



PlO-302961/2021

5. PROJEKT „SNÍDANĚ S PODNIKATELI PRAHY 10"

K projednávanému bodu, který byl zařazen v programu i na minulém jednání Komise, 
proběhla po úvodním slově pana předsedy diskuze, ve které panovala pro podporu pořádání 
pravidelných setkání s podnikateli Prahy 10 mezi členy Komise shoda, a zároveň z ní také vyplynul 
možný formát těchto setkávání.

Návrh na schválení stanoviska Komise:
KPP vítá a podporuje pořádání pravidelných setkání "Snídaně s podnikateli Prahy 10" a doporučuje 
po pečlivé diskusi jejich následující formát:

1. měsíční;
2. pokaždé v jiné části Prahy 10 (Vršovice, Strašnice, Malešice, Zahradní Město,...);
3. volnější forma bez pevného programu (jen zahájení a úvod);
4. za účasti člena Rady MČ Praha 10 a členů komise;
5. zajištění základního občerstvení z rozpočtu SPUR;
6. první setkání dne 16. 09. 2021 od 9:00 hod.;
7. pravidelně, např. třetí středa/čtvrtek v měsíci od 9:00 hod. do 10:30 hod., vždy ve vybrané 

provozovně podnikatele z Prahy 10.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO: 5
PRO: 5
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 0
NEHLASOVAL: 0

Výsledek hlasování:
KPP vítá a podporuje pořádání pravidelných setkání "Snídaně s podnikateli Prahy 10" a doporučuje 
po pečlivé diskusi jejich následující formát:

1. měsíční;
2. pokaždé v jiné části Prahy 10 (Vršovice, Strašnice, Malešice, Zahradní Město,...);
3. volnější forma bez pevného programu (jen zahájení a úvod);
4. za účasti člena Rady MČ Praha 10 a členů komise;
5. zajištění základního občerstvení z rozpočtu SPUR;
6. první setkání dne 16. 09. 2021 od 9:00 hod.;
7. pravidelně, např. třetí středa/čtvrtek v měsíci od 9:00 hod. do 10:30 hod., vždy ve vybrané 

provozovně podnikatele z Prahy 10.

6. RŮZNÉ

V čase 18:45 hod. se dostavil na jednání Komise Ing. arch. Martin Valovič.

7. ZÁVĚR

Předseda KPP pan Adam Štěpánek v čase 19:10 hod. všem přítomným poděkoval 
a jednání KPP ukončil.

3/6



P10-302961/2021

Součástí zápisu jsou usnesení/stanoviska KPP k bodům jednání č.: 4 a 5

Adam STEPANEK 
předseda KPP

Ing. Petr HŮLKA 
člen K"" i/ěřovatel

Josef OGNER
tajemník KPP

Datum vyhotovení zápisu: 28. 06. 2021

Přílohy:
č. 1 - Stanovisko KPP k bodu jednání č. 4
č. 2 - Stanovisko KPP k bodu jednání č. 5



PlO-302961/2021

Příloha č. 1

STANOVISKO Komise pro podporu podnikání
č. KPP/03/03/2021 
ze dne 23. 06. 2021 
k bodu jednání č. 4

„Zvýhodněná inzerce v měsíčníku Praha 10"

Komise pro podporu podnikání

I. BERE NA VĚDOMÍ
Informaci ohledně pokračování v nabídce bezplatné inzerce v měsíčníku Praha 10, a to všem 
firmám, podnikatelům a živnostníkům se sídlem, provozovnou či poskytováním služeb 
v Praze 10 prostřednictvím řádkové inzerce a dále snížením cen plošné inzerce. Zároveň 
oceňuje vstřícný přístup MČ Praha 10 ve vztahu k podnikatelům a doporučuje 
RMČ Praha 10 schválit takto upravený ceník inzerce v periodiku Praha 10 do 31. 12. 2021.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

5 5 0 0 0

Adam ŠTĚPÁNEK 
předseda

5/6



PlO-302961/2021

Příloha č. 2

STANOVISKO Komise pro podporu podnikání 
č. KPP/03/04/2021 
ze dne 23. 06. 2021 
k bodu jednání č. 5

„Projekt „Snídaně s podnikateli Prahy 10""

Komise pro podporu podnikání

I. DOPORUČUJE
po pečlivé diskusi pořádání pravidelných setkání "Snídaně s podnikateli Prahy 10" v následujícím 
formátu:

1. měsíční;
2. pokaždé v jiné části Prahy 10 (Vršovice, Strašnice, Malešice, Zahradní Město,...);
3. volnější forma bez pevného programu (jen zahájení a úvod);
4. za účasti člena Rady MČ Praha 10 a členů komise;
5. zajištění základního občerstvení z rozpočtu SPUR;
6. první setkání dne 16. 09. 2021 od 09:00 hod.;
7. pravidelně, např. třetí středa/čtvrtek v měsíci od 09:00 hod. do 10:30 hod., vždy ve vybrané 

provozovně podnikatele z Prahy 10.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

5 5 0 0 0

Aaam STEPÁNEK
předseda

6/6


